Regularização Fundiária - SEAGRI".

Nobres Deputados, a presente propositura visa a dar cobertura orçamentária às despesas correntes e
de capital, da Unidade Orçamentária: Secretaria de Estado da Agricultura, Pecuária e Regularização
Fundiária - SEAGRI até o montante de R$ 318.783,40 (trezentos e dezoito mil, setecentos e oitenta e três
reais e quarenta centavos) alocados na natureza de despesa constante do Anexo I, por solicitação e
justificativas da referida Unidade Orçamentária, observada a documentação que acompanha o Projeto de
Lei em pauta.

Informo, ainda, que os recursos necessários à suplementação ora pretendida tem como objetivo